

# پرچم سرخ آزادی را برافرازیم!

فعالین کمونیست انقلابی، مشعلداران جوان انقلابی!

در ساعات گذشته کومله فراخوان اعتصابی عمومی را در کردستان بر علیه کشتارهای اخیر اعلام کرده است. رفقای کومله در متن فراخوان چنین نوشته اند:

"تاریخ حیات رژیم جمهوری اسلامی در ایران مملو از چنین جنایتهایی است، اما این بار و در شرایط سیاسی کنونی داس مرگ این رژیم به کار افتاده است تا ظرفیت و توانایی تحمل مردم کردستان را در متن بحران سیاسی کنونی بیازماید. پاسخ اولیه مردم کردستان به این آزمایش جنایتکارانه موجی از نفرت و بیزاری بود که امروز سراسر کردستان را فرا گرفته است. اما روشن است که برای بازداشتن رژیم این هنوز کافی نیست. لازم است که نیروی اجتماعی گسترده تری به حرکت در بیاید و رژیم در مقابل این جنایتهایش پاسخ قاطعانه تری بگیرد.

با چنین هدفی است که همه مردم کردستان را به یک اعتصاب عمومی در روز 5 شنبه 23 اردیبهشت ماه فرا میخوانیم. ما از همگان میخواهیم که در این روز دست از کار بکشند. کارمندان ادارات دولتی و خصوصی بر سر کار نروند، کارگران کارگاهها و کارخانجات دست از کار بکشند. دانش آموزان مدارس ابتدایی و راهنمایی و دبیرستانها و دانشگاههای کردستان از حضور در کلاسهای درس خودداری ورزند، مغازه ها و بازارها همگی بسته شوند. بدین ترتیب یک اعتصاب عمومی و یکپارچه در همه کردستان به اجرا دربیاید و تنها آن مکانهایی باز باشند که نیازهای عاجل و تعطیل ناپذیر مردم را تامین میکنند."

ما حمایت قاطع خود از فراخوان فوق را اعلام کرده و تمامی فعالین کمونیست و انقلابی را فرا میخوانیم که در حمایت از اعتصاب فوق و گسترش نظری و عملی تحرک اعتراضی انقلابی بر علیه دور جدید کشتارها و با شعار سرنگونی جمهوری اسلامی و آزادی و سوسیالیسم، پرچم سرخ نبرد انقلابی را برافرازند!

در اینکه جمهوری جنایت و کشتار سرمایه داری تدارک کشتارهای تازه ای را در دستور دارد نباید شک کرد. آنان با کشتار یکشنبه آغاز کردند اما بدون تردید در همین مرحله متوقف نخواهند شد. کشتار زندانیان سیاسی و تدارک یورش دیگر به زنان و مانورهای گوناگون نظامی و امنیتی همه از تدارک "خاوران" دیگری خبری میدهند.

فعالین جنبش کارگری، فعالین جنبش دانشجویی و زنان همگی در معرض خطر کشتار قرار دارند! تردید نکنیم که ارتجاع حاکم جهت عقب راندن اعتراضات کارگری-انقلابی، دور جدیدی از سرکوب و کشتار را در دستور دارد. نباید اجازه داد که قاتلان حاکم "خاوران" دیگری بیافرینند. ما با اتحاد و یکپارچگی قادریم که آنان را از عرش بزیر بکشیم. اعتراض انقلابی و نبرد بر علیه کشتارهای اخیر وظیفه همه تشکلهای کارگری، دانشجویی، زنان و فعالین جنبشهای اجتماعی است. نبرد متحد بر علیه اعدامهای جاری باید سرلوحه هر مطالبه دیگری قرار گیرد. رفقای کارگر بدون نبرد بر علیه کشتار و نبرد برای آزادی سخنی پیرامون "نان" در میان نخواهد بود. تشکل های کارگری بایستی جهت تحقق وظایف طبقاتی اشان پرچم نبرد بر علیه کشتار را برافرازند. تشکلهای دانشجویی و زنان جهت پیشبرد نبرد آزادیخواهانه بایستی صراحتاً بر علیه فرمان کشتار به مقابله برآیند.

رفقای کمونیست انقلابی، دفاع همه جانبه از فراخوان کومله و تلاش جهت گسترش نیروهای این فراخوان ضرورت عاجل لحظه کنونی است. پیوستن به این فراخوان به هیچوجه بیان کنار نهادن نبرد سیاسی-ایدئولوژیک در جنبش کارگری نیست! دفاع از این فراخوان بیان ضرورت نبرد متحد علیه ارتجاع بورژوازی و ماشین سرکوب و کشتار آن است.

**نان، آزادی، سوسیالیسم!**

**برقرار باد حاکمیت شوراهای مسلح کارگران و زحمتکشان!**

**دولت سرمایه دار دشمن زحمتکشان!**

[razmandehi@ymail.com](mailto:razmandehi@ymail.com)

سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر- ۲۰ اردیبهشت-۱۳۸۹